Camara Municipal de Gravatá/PE
Câmara Munic.ír*
Aprovado Enr i;r-

Em l£L iQ è .

Gravatá
Votação IN D IC A Ç Ã O  N° 059/2020

! f

Indico a Mesa, ouvido o P lenário  na fo rm a
regim enta l, se aprovado se ja  encam inhado ofíc io ao Exmo°. Sr°.
P refe ito  do M unicíp io JO AQ U IM  NETO  DE A N D R A D E  SILVA, jun to
ao se to r com petente  seja p rovidenciado o san eam ento  e
calçam ento  da Rua M iguel A rraes, B airro M aria A uxiliadora,
neste M unicípio.

JU S TIF IC A TIV A  O RAL:

Sala das Sessões da C âm ara, 28 de feve re iro  de 2020.

tíL Q-  “
KEG1NALDO p e r e i r a  d a  s i l v a í  r e <SILV A ( R EG IS  DA C O M P E S A )

V E R E A D O R  - PSL

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone/fax 81 3533.0337

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camaramunicipalgravata@gmail.com

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

mailto:camaramunicipalgravata@gmail.com
http://www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

EM PAUTA para o dia c íe Q i d Q 5

EM PAUTA para o dia dai) O  d e Q j A&QjZÁD